J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2015 г. № 325

г. Махачкала

О внесении изменения в Порядок осуществления

Службой государственного финансового контроля

Республики Дагестан внутреннего государственного

финансового контроля

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Порядок осуществления Службой государственного

финансового контроля Республики Дагестан внутреннего государственного

финансового контроля, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 24 февраля 2014 г. № 65 (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2014,№ 4, ст. 178; № 12, ст. 703), изменение, изложив

пункт 70 в следующей редакции:

«70. Отмена представлений и предписаний Службы осуществляется в

судебном порядке либо руководителем Службы по результатам обжалования

решений, действий (бездействия) должностных лиц Службы, осуществления

мероприятий внутреннего контроля в порядке, установленном

административным регламентом исполнения государственной функции по

осуществлению внутреннего государственного финансового контроля.».

Ш Председатель Правительства^ Дагестан
А. Гамидов